



Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 29.03.23 kl. 19 - 21.

1. Siden sidst <i>20 minutter</i>	Formål: Vidensdeling <ul style="list-style-type: none">- Stubby Fine tilbagemeldinger fra forældre og bedsteforældre om et rigtig fint arrangement. Særligt den gode trivsel og sammenholdet på tværs af årgangene blev bemærket. God stemning overalt. Det kunne godt have været en time mere. Masser af positive ansigter. Elever som kan være udfordret i det daglige, viser helt nye sider af sig selv i sådan en uge. En uge hvor hele vores værdiparaply er i spil. Stor ros til personalet for det store arbejde. Der var et rigtig godt samarbejde med hallen. Elevrådet melder tilbage, at det har været en fantastisk uge.- Projektugen udskoling – nytænkning Udskolingen har i fællesskab udarbejdet en ny rammeplan for projektopgaven. Plan udleveret på mødet og gennemgået. (vedlagt som bilag)- Sponsorløb (Efter samråd med elevråd) Elevrådet har et ønske om at afholde et sponsorløb her i foråret. Skolens ledelse foreslår, at det flyttes til efteråret grundet et presset program i foråret. Skolebestyrelsen bakker op om det forslag.- Andet?
2. Nyt fra elevråd <i>15 minutter</i>	Formål: Vidensdeling Afbud fra elevrådet.
3. Bygnings optimering <i>20 minutter</i>	Formål: Vidensdeling og aftale handling Vi har udfordringer omkring asfalt, toiletter, faglokaler og almen "slidtage". Vi vil gerne dele udfordringen med bestyrelsen og aftale en



	<p>handleplan fremadrettet, som SB skal være en del af. (Elevråd delvis inddraget)</p> <p>Kontoret har fået et løft med nye skabe og maling. Memory Lane er etableret på gangen Vi har fået lavet et "boost-lokale" (lokale til "specialundervisning") Reparation af multibane ved Stuffi igangsættes. Reparation af asfalt ved hovedindgang Reparation af striber ved busholdeplads Pavilloner afventer Hvis økonomi laves nye toiletter ved Tumlesal Madkundskab søges der penge til Håndværk og Design lokale afventer</p> <p>En snak om hvorvidt man kan arrangere arbejdsweekender, hvor forældre og kontakter til skolen vil give en hånd med.</p>
LILLE PAUSE	<p>Hvem tager kage med? Mange tak for kage til Mette;-)</p>
4. Opsamling 35 minutter	<p>Formål: Vidensdeling</p> <p>- Økonomi – status 1. kvartal Orientering.</p> <p>- Fagfordeling – opstart og status Retningen defineres af vores værdiparaply. NEST-modellen er central, hvor støtte og ressourcer primært sættes ind inde i klassemiljøerne med to voksne. Dialogpapir delt rundt og gennemgået på mødet. (vedlagt som bilag).</p> <p>- Kommende prøver – særlig med blik for</p> <p>- Orientering om kommende prøver, hvor særligt valgfagsprøverne i 8. klasse er det nye. - Orientering om opstart af meddelelsesbog. Skolens værdiparaply er nu tænkt ind i den sociale del.</p>
5. Indvielse af Memory Lane og nyt Boost lokale 10 minutter	<p>Formål: Vidensdeling og til aftale</p> <p>Kontoret har et udspil parat med.</p> <p>Vi laver en indvielse både på voksenniveau og på elevniveau. Tidligere pensionerede lærere og tidligere skoleleder Lone Thaysen inviteres til indvielsen.</p>



Stubbæk Skolegade 3, 6200 Aabenraa
Tlf. 73 76 85 00
E-mail: stubbaekskole@aabenraa.dk
www.stubbaekskole.dk

6. Punkter til næste møde	Næste møde er torsdag den 11. maj <ul style="list-style-type: none">- Elevfravær- Kommende skema- Bitten tager kager med- Tilbage melding fra Boost
7. Eventuelt	

Vh
Rene Toft Kristiansen

Michael Petersen